INS-BDL

Judetul

VALCEA

FISA LOCALITATII

169253 COSTESTI

1

1302

1303

1314

1304

1315

1316

1307

1319

1320

1321

1308

1401

1402

1403

1417

1418

Denumire 2007

TERITORIU, LOCUINTE, UTILITATI PUBLICE
Locuinte existente - total - 1392
numar

Locuinte in proprietate 32
majoritara de stat - numar

Locuinte in proprietate 1360
majoritar privata - numar

Suprafata locuibila - total 46296
mp

Suprafata locuibila - 991
proprietate majoritara de stat-
mp

Suprafata locuibila - 45305
proprietate majoritar privata -
mp

Lungimea totala a retelei 29.0
simple de distributie a apei
potabile - km

Capacitatea instalatiilor de 390
producere a apel potabile -
mc/zi

Cantitatea de apa potabila 100
distribuita consumatorilor -

total - mii mc

Cantitatea de apa potabila 87
distribuita consumatorilor-uz

casnic - mii mc

Lungimea totala simpla a 0.9
conductelor de canalizare - km

POPULATIE

Populatia stabila - total, la 3447
1 iulie

Populatia stabila - femei, la 1 1771
iulie

Populatia legala -total, la 1 3433
iulie

Populatia stabila - total, 1la 3452
1 ianuarie

Populatia stabila - femei, la 1 1768

ianuarie

2008

1400
32
1368
46685

991

45694

29.0

390

100

87

3451

1770

3416

3446

1772

2009

1404
32
1372
47461

991

46470

29.0

390

100

87

21.0

3445

1763

3389

3427

1747

2010

1411
32
1379
47932

991

46941

29.0

390

100

87

21.0

3342

1715

3345

3419

1736

21-11-13

FISAANTI

2011

1422
32
1390
48740

991

47749

29.0

390

95

85

25.0

3339

1719

3314

3311

1709

2012

1425
32
1393
49164

991

48173

29.0

390

150

130

25.0

3356

1713
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1404
1412
1405
1406
1413
1414
1407

1408

1410

1411

1415
1416

1500

1525

1502
1526
1515
1527
1516
1528

1517

Denumire

Nascuti vii
Nascuti morti

Decedati - total

Decedati sub un an

Casatorii

Divorturi

Stabiliri cu domiciliul
(inclusiv migratia externa)

Plecari cu domiciliul
(inclusiv migratia externa)

Stabiliri de resedinta in
localitate la 1 ilanuarie (pana
in 2000 la 1 iulie)

Plecari cu resedinta din
localitate la 1 ianuarie ({pana
in 2000 la 1 iulie)

Emigranti

Imigranti

FORTA DE MUNCA

Salariati - total - numar
mediu

Numar mediu salariati in
agricultura, silvicultura si
pescuit
Numar mediu salariati in
industrie - total

Numar mediu salariati in
industrie
Numar mediu salariati in
industria extractiva

Numar mediu salariati in
industria extractiva

Numar mediu salariati in
industria prelucratoare
Numar mediu salariati in
industria prelucratoare

Nr mediu salariati in energie
electrica si termica,gaze si
apa

FISA LOCALITATII

2007

30

48

30

57
59

34

35

479

194

130

40

24

2008

15

59

15

57
43

50

37

166

120

26

2009

23

42

11

48
63

72

48

454

156

120

26

2010

17

55

11

77
89

83

33

156

120

26

21-11-13

FISAANI

2011

15

42

23

31

230

180

26

2012

17

47

81

25

486

12

249

206

22
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1529

1518

1530

1519
1531

1520

1532

1521

1533
1522
1534
1523
1535
1524

1536

1539

Denumire

Numar mediu salariati in
productia si furnizarea de
energie electrica si termica,
gaze, apa calda si aer
conditionat
Numar mediu salariati in
constructii

Numar mediu salariati in
distributia apei, salubritate,
gestionarea deseurilor,
activitati de decontaminare
Numar mediu salariati in comert

Numar mediu salariati in
constructii

Numar mediu salariati in
transport si posta

Numar mediu salariati in
comert cu ridicata si cu
amanuntul, repararea
autovehiculelor si
motocicletelor

Numar mediu salariati in
activitati financiare, bancare
si de asigurari

Numar mediu salariati in
transport si depozitare
Numar mediu salariati in
administratie publica
Numar mediu salariati in
hoteluri si restaurante
Numar mediu salariati in
invatamant

Numar mediu salariati in
informatii si comunicatii
Numar mediu salariati in
sanatate si asistenta sociala
Numar mediu salariati in
intermedieri financiare si
asigurari

Numar mediu salariati in
activitati de servicii
administrative si activitati de
servicii suport

FISA LOCALITATII

2007 2008
23 -
- 20
116 -
- 56
36 -
- 82

8 —
- 28
16 -
- 20
50 -
36 -
- 8

2009

56

94

26

16

2010

56

64

26

21-11-13

FISAANI

2011

20

24

42

14

10

2012

18

24

48

14

11
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FISA LOCALITATII
169253 COSTESTI
Denumire 2007 2008 2009 2010 2011 2012
1540 Numar mediu salariati in - 27 24 24 45 45
adminstratie publica si :
aparare, asigurari sociale din
sistemul public
1541 Numar mediu salariati in - 50 50 50 47 47
invatamant
1542 Numar mediu salariati in - 24 24 24 42 17
sanatate si asistenta sociala
1543 Numar mediu salariati in - 2 2 2 3 3
activitati de spectacole,
culturale si recreative
1544 Numar mediu salariati in alte - 4 - - - -
activitati ale economiei
nationale
1545 Numarul somerilor inregistrati - - - 104 65 72
la sfarsitul anului - total
1546 Numarul somerilor inregistrati - - - 40 21 32
la sfarsitul anului - femei
1547 Numarul somerilor inregistrati - - - 64 44 40
la sfarsitul anului - barbati
4 INVATAMANT
2101 Unitati de invatamant - total 2 2 2 2 2
2103 Scoli din invatamantul primar 1 1 1 1 1 1
si gimnazial
2106 Licee - - 1 1 1 1
2104 Scoli de arta si meserii 1 1 - - - -
2108 Copii inscrisi in gradinite 95 101 100 90 . 84 73
2109 Elevi inscrisi - total 443 441 483 484 461 498
2110 Elevi inscrisi in invatamant 295 293 273 255 217 229
primar si gimnazial
2132 Elevi inscrisi in invatamant 151 145 128 115 85 103
primar
2133 Elevi inscrisi in invatamant 144 148 145 140 132 126
gimnazial
2111 Elevi inscrisi in invatamant - - 75 156 209 202
liceal
2112 Elevi inscrisi in invatamantul 148 148 135 73 35 67
de arte si meserii
2143 Absolventi - total - - - 76 55 -

2144 Absolventi invatamant gimnazial - - - 44 24 -
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2146

2115
2116

2117

2136

2137

2118

2119

2122

2123
2124
2125
2140
2142

2207
2208
2216

2218

2217
2221

2214
2215
2222

Denumire

Absolventi invatamant
profesional

Personal didactic ~ total

Personal didactic in
invatamant prescolar

Personal didactic in
invatamant primar si gimnazial

Personal didactic in
invatamant primar

Personal didactic in
invatamant gimnazial

Personal didactic in
invatamant liceal

Personal didactic in
invatamant de arte si meserii

Sali de clasa si cabinete
scolare
Laboratcocare scolare

Ateliere scolare

Sali de gimnastica - total
Terenuri de sport - total
PC - total

CULTURA SI ARTA

Biblioteci - total - numar
Biblioteci publice - numar
Volume existente in bibliocteci
- numar

Cititori activi la biblioteci -
numar
Volume eliberate - numar
Personalul angajat din
biblioteci - numar

Muzee - numar

Vizitatori ai muzeelor - numar

Personalul angajat din muzee -
numar

FISA LOCALITATII

2007

15

19

30

2008

24

15

21

47

2009

15

24

2010

32

13

22

21-11-13

FISAANI

2011

31

12

32

32583
621

6055

28000
25

2012

19

12

31

32948
638

3893

26042
26
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6
2303

2354

2305

2314

2304

2339

2344

2346

2321

2322

1301
1807

1808
1809

1811

1812

1866

1867

1868

1869

Denumire
SANATATE
Medici -~ proprietate publica -
persoane

din total:Medici de familie -
proprietate publica - persoane
Stomatologi - proprietate
publica - persoane

Farmacisti - proprietate
privata - persoane

Personal mediu sanitar -
proprietate publica - persoane
Personal sanitar mediu -
proprietate privata - persoane
Cabinete medicale individuale
(de familie)- proprietate
publica - numar

Cabinete

stomatologice (individuale) -
proprietate publica - numar
Farmacii - proprietate privata
- numar

Puncte farmaceutice -
proprietate privata - numar

AGRICULTURA

Suprafata totala - ha
Suprafata agricecla dupa modul
de folosinta total - ha
Suprafata arabila - total - ha

Suprafata cu livezi si
pepiniere pomicole - total - ha
Suprafata pasunilor - total -
ha

Suprafata fanetelor - total -
ha

Suprafata cu terenuri
neagricole - total - ha
Suprafata cu paduri si alte
terenuri cu vegetatie
forestiera - total -ha
Suprafata cu ape si balti -
total - ha

Suprafata ocupata cu
constructii - total - ha

FISA LOCALITATII

2007

10921
2150

400
220

1029

501

2008

10921
2150

400
220

1029

501

2009

10921
2149

399
220

1029

501

2010

10921
2149

399
220

1029
501
8772

8509

24

90

21-11-13
FISAANI
2011 2012
3 3
3 3
1 1
1 1
3 3
1 1
3 3
1 1
1 1
10921 10921
2149 2149
399 399
220 220
1029 1029
501 501
8772 8772
8509 8509
24 24
90 90
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1870

1871

1872

1873

1874

1878

1875

1876

1879

1880

1882

1884

1704

1718

1706

1326

Denumire

Suprafata - cai de comunicatii
si cai ferate - total - ha
Suprafata cu terenuri degradate
si neproductive - total - ha
Suprafata totala - proprietate
privata - ha

Suprafata agricola -
proprietate privata - ha
Suprafata arabila -
proprietate privata - ha
Suprafata cu livezi si
pepiniere pomicole -
proprietate privata - ha
Suprafata pasunilor -
proprietate privata - ha
Suprafata fanetelor -
proprietate privata - ha
Suprafata cu terenuri
neagricole - proprietate
privata - ha

Suprafata cu paduri si alte
terenuri cu vegetatie
forestiera- proprietate privata
- ha

Suprafata ocupata cu
constructil - proprietate
privata - ha

Suprafata cu terenuri degradate
si neproductive - proprietate
privata - ha

CONSTRUCTII

Locuinte terminate - total -
numar

Locuinte terminate din fonduri
private - numar

Locuinte terminate din
fondurile populatiei - numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri
rezidentiale (exclusiv pentru
colectivitati) - numar

FISA LOCALITATII

2007 2008
3 10
3 10
3 10
8 9

2009

2010

23
126
10874
2149
399

220

1029
501

8725

8509

90

126

21-11-13

FISAANI

2011

23
126
9874
1149
399

220

29
501

8725

8509

90

126

11
11

11

2012

23
126
9874
1149
399

220

29
501

8725

8509

90

126
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1329

1335

1336

1330

1333

1338

1339

12
2401

2429
2402

2444

2446
2465

2467
2486

2488

Denumire

Autorizatii de construire
eliberate pentru alte cladiri
(hotel, cladiri similare,
cladiri pentru comert) - numar
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri pentru
comert cu ridicata si cu
amanuntul - numar

Autorizatii de construire
eliberate pentru alte cladiri -
numar

Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri
rezidentiale (exclusiv pentru
colectivitati) - mp

Autorizatii de construire
eliberate pentru alte cladiri
(hotel, cladiri similare,
cladiri pentru comert) - mp
Autorizatii de construire
eliberate pentru cladiri pentru
comert cu ridicata si cu
amanuntul - mp

Autorizatii de construire
eliberate pentru alte cladiri -
mp

TURISM

Unitati de cazare - (total)
numar

Pensiuni agroturistice - numar

Locuri in unitati de cazare -
(total) numar

Locuri in pensiuni
agroturistice - numar
Total - locuri-zile
Pensiuni agroturistice -
locuri-zile

Sosiri - total - numar
Sosiri in pensiuni
agroturistice - numar
Innoptari - total - numar

FISA LOCALITATII

2007

912

107

552
552

73
73

478

2008

1373

147

20

2266
2266

198
198

868

2009

974

179

20

738
738

58
58

230

2010

729

380

40

6120
6120

128
128

228

21-11-13

FISAANI

2011

538

201

399

40

12160
12160

371
371

816

2012

881

200

74

20524
20524

785
785

1407
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